
Szanowni Rodzice, 

Pragniemy przekazać, że w roku szkolnym 2021/2022 nasza Szkoła nie będzie bezpośrednio 

ubezpieczała uczniów od następstw nieszczęśliwych wypadków. Przepisy ustawy Prawo oświatowe 

nie upoważniają dyrektora szkoły, jak również innych organów szkoły (w tym rady rodziców) do 

podejmowania czynności związanych z zawieraniem umów ubezpieczenia na rzecz uczniów. Ponadto 

szkolne ubezpieczenie NNW jest dobrowolne, jednakże wskazane gdyż nasze dzieci uprawiają sport 

wyczynowo. 

Dokonaliśmy analizy i negocjacji złożonych ofert ubezpieczeniowych pod kątem atrakcyjności oferty i 

procedur zawierania  umowy,  dotychczasowych doświadczeń we współpracy z daną firmą 

ubezpieczeniową i sugestii przekazywanych przez rodziców,  jak i specyfiki naszej szkoły mistrzostwa 

sportowego. Została podjęta decyzja o wyborze oferty Inter Risk. Firma ta przygotowała specjalnie dla 

nas portal, poprzez który można bardzo szybko ubezpieczyć dzieci. Wystarczy wejść na link 

https://klient.interrisk.pl/EduPlusOnline i podać numer ID klienta qrvfd. 

Na portalu  dostępne są 3 warianty ubezpieczenia o różnej wysokości składek, które każdy Rodzic 

może dobrać indywidualnie. Ubezpieczenie jest zawierane na okres od 01.09.2021 r. do 31.08.2022 r.  

Na jednej polisie można ubezpieczyć kilkoro dzieci. Użycie kodu zapewnia opiekę serwisową 

dedykowanego Opiekuna Szkoły w sytuacji pytań czy pomocy w składaniu roszczenia.  

 

Zwracamy uwagę że polisa obejmuje m.in.: 

 zwichnięcia, skręcenia, złamania 

 uszkodzenia ciała nie powodujące urazu – 1% SU, nie więcej niż 200zł. Warunek: interwencja 

lekarska + dwie wizyty kontrolne 

 rozpoznanie boreliozy – 5% SU (świadczenie nie sumuje się z wypłatą z pakietu kleszcz) 

 koszty leków związane z NW – do 150zł (nie sumuje się z opcją dodatkową D18 koszty 

leków, ale nie ma wymogu pobytu w szpitalu) 

 rany w wyniku NW – świadczenie 100zł. Warunek: min 2 szwy, brak wypłaty innych 

świadczeń uszczerbkowych 

 podniesienie świadczenia za pogryzienie przez psa z 1% na 2% 

 Opcja Dodatkowa D4 - szpital w NW od pierwszego dnia (opcja D4) 

 Opcja Dodatkowa D5 - szpital w chorobie od drugiego dnia (opcja D5) 

 Opcja Dodatkowa D10 - podniesienie limitu na rehabilitację do 3 000zł (opcja D10) 

 Opcja Dodatkowa D14 - skrócenie wymogu czasowej niezdolności do pracy lub nauki z 10 na 

5 dni 

 

Maksymalny termin przystąpienia do ubezpieczenia to 10.10.2021 r.  

Gdyby decydowali się Państwo na wybór innego niż proponowane ubezpieczenia, zalecamy 

upewnienie się czy obejmuje ono wyczynowe uprawianie sportu w szkole sportowej. Niektóre firmy 

ubezpieczeniowe mogą tez traktować to jako zawodowe uprawianie sportu.  

Pozdrawiamy Rada Rodziców 

https://klient.interrisk.pl/EduPlusOnline

